2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 029/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Edinaldo Ortiz Dos Santos; Fernando Alvair Hart; Geisa Laura Vilalva De

Magalhaes; Marcella Ines De Campos Mesquita; Raphaela Beatriz Rispoli Nunes; Rubia

Lagares Miranda Costa.

DEFINITIVA: André Muniz Ribeiro; Carlos Ricardo Bossa; Jose Carlos Moura; Luis

Fernando Da Silva Carneiro; Michelle Azevedo Filho; Natacha Gabrielle Dias De Carvalho;

Pollyana Siqueira De Oliveira; Ronny Clair Bencice E Silva; Thais Camarinho.

SUPLEMENTAR: Eduardo Marques Da Silva; Marcos Vinicius Santana Araújo, Selma

Cristina Gestal Paes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 27 dias do mês de Julho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.